
DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 09950023000049

i.

Statutární město Brno, městská část Brno-Starý Lískovec
Se sídlem: Oderská 4, Brno 625 00
Zastoupený starostou Městské části Brno-Starý Lískovec Mgr. Vladanem Krásným
IČ: 44992785/09
DIČ: CZ44992785
Zástupce ve věcech technických:

Bankovní spojení:

Objednatel:

JIRMAL, spol. s r.o.
Se sídlem: Veveří 46
IČ: 27732941
DIČ: CZ27732941
Zástupce ve věcech smluvních: Bc. Milan Dědík, jednatel
Zástupce ve věcech technických: Bc. Milan Dědík, jednatel
Firma zapsána u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 55378
Bankovní spojení:
Č. ú.:

Zhotovitel:

uzavřena Smlouva o dílo č. 09 9 500 23 0049, jejímž předmětem jeMezi smluvními stranami byla dne
„Oprava školní kuchyně v MŠ Oderská, Oderská 2, Brno-Starý Lískovec", podle projektové dokumentace pro
provádění stavby, zpracované z 05/2023.

II.
Smluvní strany se dohodly na následující ujednání.

V čl. 5 v odst. 5.1. se ruší text prvního odstavce a nahrazuje takto :
Cena díla, v rozsahu závazně stanoveného předmětu plnění ve smyslu čl. 3 této smlouvy, je sjednána dohodou
smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Tato cena je
stanovena jako cena pevná, maximální, nejvýše přípustná, kterou není možno překročit. Cena díla činí:

1.705.344,-

Ke změně ceny díla dochází v souladu s Protokolem o změně díla ze dne 14.8.2023 a Položkovým rozpočtem.

Cena bez DPH

III.
Ostatní ustanovení shora citované smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti v plném
rozsahu.

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy a zhotovitel 1 stejnopis.

1



Smluvní strany výslovně prohlašují, že s obsahem této listiny se seznámili a s tímto souhlasí, a že tento dodatek byl
sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, prosté jakéhokoliv nátlaku či omylu, na důkaz čehož připojují níže
vlastnoruční podpisy.

I< platnosti tohoto dodatku je zapotřebí souhlasu oprávněných zástupců obou smluvních stran, který bude stvrzen
jejich podpisy. Platnost dodatku nastane dnem podepsání smlouvy oběma smluvními stranami a účinnost dnem
uveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek byl projednán a schválen Radou městské části Brno-Starý Lískovec dne 16.8.2023, na 20a schůzi, bod
2.

Přílohy: Protokol o změně díla ze dne 14.8.2023
Položkový rozpočet

1 8 -08- 2023V Brně dne V Brně dne/

Mgr. Vládán Krásný
starosta/MČ

Brno-Sta rý/íískovec
(za objednatele)

Bc. Milan Dědík
jednatel

JIRMAL, spol. s r.o.
(za zhotovitele)

síarosfá ',,t0"se

. 8 ť.Q.
Veveří 46, 602 00 Bino

„OR-KOS Brno, odd. C, vl. 55378
ICO: 277 32 941, DIČ: CZ27732941Oderská4, 6S5°0 Brno 1

2



Protokol o změně díla Změnový list č. 1

Předmět díla: Oprava Školní kuchyně v MŠ Oderská, Oderská 2, Bmo-Starý Lískovec

Objekt:

Objednatel:

Oderská 261/2, 62500 Bmo - Starý Lískovec

Statutární město Bmo, městská část Bmo-Starý Lískovec

Zhotovitel: JIRMAL, spol. s r.o.

Ing. Jiří Šlanhof, Ph.D.TDI:

Projektant: Ing. Václav Rikan

Popis změny:

ledna se především o změnu prottskluznosti keramické dlažby v kuchyni z Klína R9, doplněni elektroinstalace o nouzovéosvětlení a
doučeni rozvaděčů, záměnu vínilové podlahy za dlažbu v M110, úpravu rozvodů topení a výměnu topnSio tělesa v kuchyni,
doplněni a změna instalací VZT, zrušeni novýdr dveří 1/T a 2/T v kuchyni, zničeni dodávky generálního klíče, sníženi rozsahu repase
nákladního výtahu a vyzdívku nové příčky v kuchyni.

Odůvodnění změny:

Změnu protisk!uznuslí keramické dlažby v kuchyni z Rll na R9 je dle platných technických norem, doplnění elektroinstalace o
nouzové osvětlení a sloučení rozvaděčů bylo vyžádáno zástupcem investora, záměna vínilové podlahyza dlažbu v M110 dle
požadavku zástupce školky, úprava rozvodů topeni a výměna topného tělesa v kuchyni - stávajíc!bylo nevyhovující, doplnění a
změna instalaci VZT - požadavek zástupce objednatele, zrušeni novýdr dveří 1/T a 2/T v kuchyni - požadavek zástupce objednatele,
míšeni dodávky generálního klíče - požadavek zástupce objednatele, sníženi rozsahu repase nákladního výtahu - očištění, obroušeni,
nátěr a vyzdívku nové příčky v kuchyni.

Změnu vyvolal: objednatel

2Ůření předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

Jedná se o změnu:
(zatrhnout)

X
§ 222 odst. 4

§222odsL5

§ 222 odst. 6

§ 222 odst. 7

B Jedná se o změnu
ve smyslu zákona:

(zatrhnout)

o

¥
'3

Způsob

projekčního řešení
změny:

(zaškrtnout)

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace ekut-provedení

X

X
jiná

& hodnota přípočtů (vieeprad)

celkem v Kč bez DPHiíí
3 I ^

55614,00 Kč

hodnota odpočtů (méněprari)
celkem v Kč bez DPHI 73 640,00 Kč

ocenění změny předložil: zhotovitelA
i náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH

náklady na změnu vč. DPH

-18 026,00

1 sazba: I 21% -3 785,46
o
.E, -21 811,46

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.>3 1

Termín realizace změny:

Vliv změny na temim dokončení díla:

07-08/2023

bez vlivu

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):f 14.08.2023

I Zhotovitel (statutární zástupce): 14.08.2023

0'
3,

TDI:
2
§

■íí<t2J)7XProjektant:1
Objednatel (statutární zástupce):

Přílohy:

5^ Rozpočet
f





REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Oprava školní kuchyně v MŠ Oderská, Oderská 2, Brno-Starý LískovecStavba:

CC-CZ:
Datum:

Příloha změnového listu č.1
14.08.2023Místo:

IC:Zadavatel:
DIČ:

IČ: 27732941
CZ27732941

Zhotovitel:
JIRMAL, spol. s r.o.

Projektant:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

-18 026,00Cena bez DPH

Výše daně
-3 785,00

Základ daně
-18 026,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

DPH základní
snížená 0,000,00

-21 811,00CZKCena s DPH v

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

spol, s r.o.
Bl o o

C, ví. 55378
■' CZ27732041

i%8

Datum a podpis: 14,8.2023 . ... fóžíikó 40, 602 oo
©Tt-KOSTSiuo, odd.

ICO: 277 32 941, DIČ

RazítkoDatum a podpis:

-1-

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Oprava školní kuchyně v MŠ Oderská, Oderská 2, Brno-Starý LískovecStavba:

Příloha změnového listu č.1 Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

14.08.2023

Zadavatel:
Zhotovitel: JIRMAL, spol. s r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -18 026,00

-18 026,00 
-18 026,00 
-73 640,00 
19 923,00 
25 943,00 

9 748,00

-21 811,00

ZL Změnové listy při realizaci stavby 
Změnový list č.1 - změny při realizaci stavby k 
21.7.2023

Ostatní stavební změny 
Změny ZTI, plynoinstalace a ÚT 
Elektroinstalace - nouzové osvětlení, sloučení a 
úprava rozvaděčů 
Změny VZT

-21 811,00 
-21 811,00 
-89 104,00 
24 107,00 
31 391,00 
11 795,00

ZL1

ZL1.1
ZL1.2

ZL1.3

ZL1.4

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava školní kuchyně v MŠ Oderská, Oderská 2, Brno-Starý Lískovec

Objekt:
ZL - Změnové listy při realizaci stavby

Soupis:
ZL1 - Změnový list č.1 - změny při realizaci stavby k 21.7.2023 

Úroveň 3:
ZL1.1 - Ostatní stavební změny

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 14.08.2023

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ: 27732941
CZ27732941

Zhotovitel:
JIRMAL, spol. s r.o.

Projektant:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

-73 639,82Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

0,00

-73 640,00

Výše daně 
-15 464,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
-73 640,00d ph  základní 

snížená 0,000,00

-89 104,00v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 3 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava školní kuchyně v MŠ Oderská, Oderská 2, Brno-Starý Lískovec

Objekt:
ZL - Změnové listy při realizaci stavby

Soupis:
ZL1 - Změnový list č.1 - změny při realizaci stavby k 21.7.2023

Úroveň 3:
ZL1.1 - Ostatní stavební změny

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

14.08.2023

Zadavatel:
Zhotovitel: JIRMAL, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -73 639,82

15 774,80 

8 370,00

d HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

1 K 310238211 m3 0,150 8 040,00 1 206,00

W " zazdívka otvoru po rozvaděči" 1,0*0,5*0,3 0,150
Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 
na MC tl 65 mm

2 K 342241161 m2 12,000 597,00 7 164,00

W " náhrada rozpadlé příčky v kuchyni " 12,0 12,000

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplníD 6 5 537,00
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 
0,25 do 1 m2 na stěnách

3 K 612325223 kus 1,000 652,00 652,00
W " zapravenf zazdívky po rozvaděči" 1 1,000

4 K 642944121 Osazování ocelových zárubni dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000 835,00 835,00

zárubeň jednokřídlá ocelové pro dodatečnou montáž tl 
stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm

5 M 55331437 kus 1,000 4 050,00 4 050,00

D 99 Staveništní přesun hmot 1 867,80
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

6 K 999281105R00 údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 
_______ ___________________[výšky do 6 m,_____________________

t 1,698 1 100,00 1 867,80

D PSV Práce a dodávky PSV -89 414,62

Ústřední vytápěníD 730 -10 300,00
7 K R 730-01 Demontáž, repase a zpětná montáž radiátoru ks -1,000 10 300,00 -10 300,00

" odpočet ze základního rozpočtu, nahrazeno novým 
radiátorem" -1W -1,000

Ústřední vytápění - rozvodné potrubíD 733 4 500,00
Úprava rozvodů topení v kuchyni včetně zednických 
výpomoci__________________________________________

8 K 7332212R kpl 1,000 4 500,00 4 500,00

" zapuštění rozvodů topení v kuchyni včetně vysekání drážek 
a zapravení" 1

W 1,000

D 766 Konstrukce truhlářské -39 000,00
1/T - Dveře 900/1970 část.proskl. + ocel.zárubeň (dle 
popisu)___________________ _____________

9 K R 766-01 ks 1,000 -22 000,00 -22 000,00

2/T - Dveře 800/1970 s bětr.mřlžkou + ocel.zárubeň 
(dle popisu)________________________________

10 K R 766-02 ks 1,000 -17 000,00 -17 000,00

D 767 Konstrukce zámečnické -18 000,00

11 K R 767-01 01/Z - repase malého nákladního výtahu dle popisu ks 1,000 -25 000,00 -25 000,00
Oprava malého nákladního výtahu - očištění, obroušení
nátěr

12 K R 767-02 ks 1,000 11 500,00 11 500,00

13 K R 767-05 Systém generálního klíče dle popisu v tech.zprávě kpl 1,000 -4 500,00 -4 500,00

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady -15 019,22
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 
cementovým standardním lepidlem rovných v přes 65 
do 90 mm

14 K 771473112 8,200 131,00 1 074,20m

w " záměna PVC za obklady v M 110" (3,54+0,96)*2-0,8 8,200

15 K 771591115 Podlahy spárování silikonem 8,200 46,60 382,12m

Strana 4 z 11



J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ MJ MnožstvíPopisKód

Řezáni podlah z dlaždic keramických rovné 984,008,200 120,00K 77159118416 m

Montáž keram.dlažby 200/200 mm vó.syst.doplňků.
silikonu atd.

1 300,00 4 669,60m2 3,59217 K R 771-01

3,592" záměna PVC za obklady v M 11011 3,592W
Dodávka a doprava keram.dlažby 200/200, dle
specif.povrchových úprav K.02______________

-37 862,101 350,00m2 -28,04618 K R 771-02

" změna dodávk dlažby, protlskluznost R11, odpočet ze 
základního rozpočtu11 -26,71*1,05_________________

-28,046w

Dodávka a doprava keram.dlažby 300/300, 
protiskluznost R9, TAURUS_____________

13 462,0828,046 480,00m219 K R 771-02R

" změna dodávk dlažby, protiskluznost R9, na základě KD2" 
26,71*1,05______________________________________

28,046W

Dodávka a doprava keram.dlažby 300/300, 
protiskluznost R9, TAURUS_____________

480,00 2 270,88m2 4,73120 K R 771-02R

“ změna dodávk dlažby, protiskluznost R9, na základě KD2"
3,592*1,05
" sokly" 8,2*0,09*1,3
Součet

3,772W

0,959
4,731

W
W

-10 870,80Podlahy povlakovéD 776
Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, 
včetně olištovánl______________________________

-538,80150,00m2 -3,59221 K 776511810V01

Podlaha B (mč 110) záměna za dlažbu 
" odpočet z rozpočtu k SOD " -(3,45*1,08-1,12*0,12)

W
-3,592W

D+M zátěžové vinylové podlahové krytiny vč.olištování 
nebo fabionu, dle specif.povrchových úprav K.01

-10 332,00-3,690 2 800,00m222 K R 776-01

-1 254,60Podlahy ze syntetických hmotD 777
D+M samonivelační stěrky tl. 5 mm pod povlakové 
podlahy_____________________________________

-1 254,60340,00m2 -3,69023 K R 777-01

530,00Dokončovací práce - nátěryD 783
530,00kus 1,000 530,00Krycí syntetický standardní nátěr zárubně24 K 783317101N

Strana 5 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava školní kuchyně v MŠ Oderská, Oderská 2, Brno-Starý Lískovec

Objekt:
ZL - Změnové listy při realizaci stavby

Soupis:
ZL1 - Změnový list č.1 - změny při realizaci stavby k 21.7.2023

Úroveň 3:
ZL1.2 - Změny ZTI, plynoinstalace a ÚT

KSO: CC-CZ:
Datum:Místo: 14.08.2023

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel:
JIRMAL, spol. s r.o.

Projektant:

IČ: 27732941
CZ27732941DIČ:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

19 923,00
0,00

19 923,00

Základ daně 
19 923,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
4 184,00d ph  základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 24107,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava školní kuchyně v MŠ Oderská, Oderská 2, Brno-Starý Lískovec

Objekt:
ZL - Změnové listy při realizaci stavby

Soupis:
ZL1 - Změnový list č.1 - změny při realizaci stavby k 21.7.2023

Úroveň 3:
ZL1.2 - Změny ZTI, plynoinstalace a ÚT

14.08.2023Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: JIRMAL, spol. s r.o.

IVIJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ PopisKód

Náklady soupisu celkem 19 923,00

19 923,00 

6 205,00

Práce a dodávky PSVd PSV

Vnitřní kanalizaceD 721
Vysekáni prostupů stropem 20/30CM otvor mimo 
elektro rozvaděč

1 794,001 794,00ks 1,000K 721000020TOQ1
1,000" pro osazení vpusti" 1______________________________

Demontáž potrubí litinového DN 100, rozřezání přesun 
na zahradu 

w

4 662,00518,009,0002 K 7211408Q2R00 m

9,000" litinové stoupačky ve výkazu výměr jsou plastové" 9,0W
-1 782,00198,00-9,0003 K 721200020RA0 Demontáž svislého potrubí novodurového

11 odpočet ze základního rozpočtu" -9,0______

4 K 72118500 T00 Čistící kus HTRE DN 70

m
-9,000w

207,00 207,001,000kus
1 324,00Čistíc! kus HTRE DN 100 4,000 331,00kusK 72118510 T005

1 062,00Vnitřní plynovodD 723
Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 3/4 včetně 
kulového kohoutu______________________________

1 062,001 062,001,000kus6 K 723239102RT2
1,00011 požadavek investora na výměnu" 1W

3 274,00Ústřední vytápění - armaturyD 734
Ventil přírubový uzavírací přímý DN 15 PN 16 do 
300°C ovládaný ručně

1 870,001 870,00soubor 1,0007341114117 K

Ventil závitový termostatický přímý jednoregulačnl G
3/8 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání

364,00364,00kus 1,0007342215448 K

Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C
radiátorů typu VK________________________________

1 040,001 040,001,000kus7342614069 K

9 382,00Ústřední vytápění - otopná tělesaD 735
1 500,001 500,00ks 1,00010 K 735111810R00 Demontáž těles otopných litinových článkových 130cm

1,00011 prava radiátoru" 1W
660,00660,001,000Tlaková zkouška otopných těles litinových ks735118110R0011 K
528,00Vypuštění napuštění systému ÚT 528,001,000kus735120911R00K12

Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné
přestupní plochy KORADO Radik VK typ 10 
výška/délka 500/1200 mm výkon 617 W

6 694,001,000 6 694,00kus735152159.KRD13 K

Strana 7 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava školní kuchyně v MŠ Oderská, Oderská 2, Brno-Starý Lískovec

Objekt:
ZL - Změnové listy při realizaci stavby

Soupis:
ZL1 - Změnový list č.1 - změny při realizaci stavby k 21.7.2023

Úroveň 3:

ZL1.3 - Elektroinstalace - nouzové osvětlení, sloučení a úprava rozvaděčů

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14.08.2023

IC:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
JIRMAL, spol. s r.o.

Projektant:

27732941
CZ27732941DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

25 942,95
0,00

25 943,00

Základ daně Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
5 448,00d ph  základní 

snížená
25 943,00

0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 31 391,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 8 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava školní kuchyně v MŠ Oderská, Oderská 2, Brno-Starý Lískovec

Objekt:
ZL - Změnové listy při realizaci stavby

Soupis:
ZL1 - Změnový list č.1 - změny při realizaci stavby k 21.7.2023

Úroveň 3:

ZL1.3 - Elektroinstalace - nouzové osvětlení, sloučení a úprava rozvaděčů

Misto: Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14.08.2023

Zadavatel:

Zhotovitel: JIRMAL, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 942,95

d HSV Práce a dodávky HSV 130,95

130,95D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 301 K 974031121 1,500 87,30 130,95m
mm

D PSV Práce a dodávky PSV 25 812,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 23 222,00
2 K Pol200 mtž kabel CV 6mm 4,000 83,10 332,40m

3 M PolMatl H07V-K černá CYA 4,000 28,60 114,40m
M4 PolMat2 dutinka Dl 6,00-12 ks 14,000 1,40 19,60

demontáž kabelu silového z rozvodnice průřez žil do 4
mm2

K Pol2015 ks 22,000 44,00 968,00

6 K Pol139 demontáž rozvodnice oceloplechové ks 1,000 559,00 559,00
K Pol202 mtž jističe bez krytu7 ks 21,000 92,40 1 940,40

8 M PolMat3 jistič 1POL-16B-1 ks 10,000 103,00 1 030,00
9 M PolMat4 jistič 1POL-10B-1 ks 11,000 107,00 1 177,00
10 K Pol203 mtž chránič kombi 2pol 16A/0.03 ks 2,000 143,00 286,00

11 M chránič kombi 16C-1N-030PolMat5 ks 2,000 2 438,00 4 876,00
12 K Pol204 mtž lišta připojovací fázová ks 28,000 6,10 170,80

13 M PoiMate lišta připojovací fázová 3U10 ks 2,000 8,00 16,00

14 K Pol209 ukonč. krab. smršt. do 3x1,5 až 4 mm2 ks 107,0021,000 2 247,00

15 K Pol29 KABEL CYKYJ 3x1,5 5,000 59,80 299,00m

MONTÁŽ SVÍTIDLA PŘISAZNÉHO16 K Pol67 ks 1,000 316,00 316,00

SVÍTIDLO NOUZ LED 2,414/ 100LM 1HIP4217 M POI136 ks 1,000 834,00 834,00

K Pol14218 montáž rozvodnice oceloplechové ks 1,000 327,00 327,00

Úprava rozvaděče o 46 cm19 K Pol205 ks 1,000 3 047,00 3 047,00

20 K Pol206 mtž označovací štítek pro přístroje ks 24,000 6,90 165,60
21 M PolMat7 DYMO páska 12mm ks 24,000 5,70 136,80

K Pol207 mtž spínač 3-pólový22 ks 1,000 170,00170,00

M PolMat8 spínač páčk. 40-3 40A 3P23 ks 1,000 1 194,00 1 194,00
24 K POI208 ukonč. krab. smršt. do 3x4 mm2 ks 21,000 103,00 2 163,00

25 K Pol146 zvonkový transformátor ks 1,000 218,00 218,00

26 M POÍ147 TRAFO ZVONK. ZTR-8-12 12V,8VA,2M ks 1,000 615,00 615,00

D 01 Ostatní náklady 2 590,00
27 K Pol1.1 Podíl přidružených výkonů kpl 1,000 1 800,00 1 800,00

K Pol2 Podružný materiál28 kpl 1,000 790,00 790,00

Strana 9 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava školní kuchyně v MŠ Oderská, Oderská 2, Brno-Starý Lískovec

Objekt:
ZL - Změnové listy při realizaci stavby

Soupis:
ZL1 - Změnový list č.1 - změny při realizaci stavby k 21.7.2023

Úroveň 3:
ZL1.4 - Změny VZT

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 14.08.2023

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ: 27732941
CZ27732941

Zhotovitel:
JIRMAL, spol. s r.o.

Projektant:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

9 747,60Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

0,00

9 748,00

Výše daně 
2 047,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
9 748,00d ph  základní 

snížená 0,000,00

11 795,00v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava školní kuchyně v MŠ Oderská, Oderská 2, Brno-Starý Lískovec

Objekt:
ZL - Změnové listy při realizaci stavby

Soupis:
ZL1 - Změnový list č.1 - změny při realizaci stavby k 21.7.2023

Úroveň 3:

ZL1.4 - Změny VZT

Místo: Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14.08.2023

Zadavatel:

Zhotovitel: JIRMAL, spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 747,60

d HSV HSV 9 747,60 

320,00Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplníd 6
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 
0,09 m2 na stěnách___________________________

1 K 612325221 kus 2,000 160,00 320,00

w " zapravení otvoru potrubí vnější a vnitřní" 2 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 99,60
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 
na MVC nebo MV tl do 300 mm

2 K 971033241 kus 1,000 99,60 99,60

" rozšíření otvoru pro vyvedení potrubí na fasádu111W 1,000

D D3 Doplnění 9 328,00
3 K Poli Potrubí SpiroD 150 bm 6,000 268,00 1 608,00

" vyvedení potrubí na fasádu" 6,0W 6,000

K Pol2 Oblouk DN 160-90st4 kus 2,000 730,00 1 460,00
5 K Pol3 Montážní, spojovací a těsnící materiál kg 5,000 184,00 920,00

Demontáže stávajícího potrubí včetně odvozu a 
likvidace

K Pol66 bm 6,000 230,00 1 380,00

Demontáž ventilátoru kruhové potrubí D do 200 mm 
včetně odvozu a likvidace

K Pol77 kus 1,000 960,00 960,00
w " demontáž motoru v bytě školníka" 1 1,000

Demontáž ventilátoru na střeše včetně odvozu, 
likvidace a zapravení střechy_______________

8 K Pol8 kus 1,000 3 000,00 3 000,00

" demontáž na střeše včetně přívodů" 1W 1,000

Strana 11 z 11




